POLICLINICA DR, JOSÉ
HAMILTON SARAIVA BARBOSA CPSMAR CEARÁ

Presidência C.onsórcio Püblico de saide da
1icrorreplão de Aracati

GOVERNO DO ESTADo

RESOLUÇÃO n° 06/2022

Aracati, 10 de Maio de 2022.

O Presidente do cONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI -CPSMAR, RAIMUNDO

LACERDA FILHo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que dispõe o Estatuto da

Entidade.

cONSIDERANDO O caráter do cargo de "PROCURADOR JURÍDICO" ser cargo de em comissão de livre

nomeação e livre exoneração, com fulcro no art. 56 do Estatuto;

RESOLVE:

Exonerar THAÍS DE oLIVEIRA NOGUEIRA para o cargo em comissão de PROCURADOR JURÍDICO do

Consórcio Público de Saúde de Aracati (CPSMAR), com as atribuições e competências contidas no Estatuto

da autarquia, revogando-se as disposições contrárias.

Autue-se, registre-se, publique-se.

RAIMUNDo ACERDÁ FILHO

Presidente do CPSMAR

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati - CPSMAR | Policlínica Dr. José Hamiton Saraiva Barbosa.

CNPJ: 12.986.520/0001-02| Rua Amando Praça - 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE

Telefones: 8834213570-8834213124| E-mait cpsmar@cpsmar.com.br| www.cpsmar.com.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }